
 

飯能中央支店 仮設店舗への移転のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊庫 飯能中央支店建替えに伴い、下記の仮設店舗へ移転させて

いただくこととなりました。 

 しばらくの間ご不便をおかけします。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和２年１０月吉日 

飯 能 中 央 支 店 
支店長 金山 範夫 
 

記 
 

○仮設店舗 

 移転期間：令和２年１０月１９日（月）から令和４年９月（予定） 

 移 転 先：飯能市本町１－３ 

     （旧ＪＡいるま野本町支店） 

 電話番号：０４２－９７２－６１１１  電話・FAX番号は 

 FAX番号：０４２－９７４－２６５５  現在と変わりません 

 

           

 


